
UCHWAŁA NR VII/58/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w Dobczycach przy ul. Rynek 16A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce Rada Miejska 
w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego składającego się z dwóch pomieszczeń (o powierzchni 65,59 m2 i 28,45 m2) zlokalizowanego 
w Dobczycach przy ul. Rynek 16 A, w budynku stanowiącym mienie komunalne, na nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 1008/11, dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą Nr KR2Y/00000199/9, na czas określony do dnia 30 września 
2022 roku z dotychczasowym najemcą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: DA55A839-20C6-46A4-9A60-374CCB60FCB1. Podpisany Strona 1




